

炒め物・揚げ物、どんな料理も激辛・旨辛に!!



불닭소스 ブルダック ソース

オリジナル

SAMYANG
Japan



ブルダックソース

オリジナル味

辛さ 

色々なお料理に

ブルダックのスタンダードな旨辛オリジナルソース。

原材料名

チキン風味パウダー(チキン風味パウダー、砂糖、唐辛子パウダー、酵母エキスパウダー、その他)、コーンシロップ、チキン風味エキス(チキン風味エキス、コーンシロップ加工品、デキストリン、その他)、しょうゆ、植物油、玉ねぎ、にんにく/増粘剤(加工デンプン)、香辛料抽出物、調味料(核酸等)、パプリカ色素、香料、クエン酸、酸化防止剤(カテキン)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・大豆を含む)

希望小売価格	580円(税別)
販売地域	全国
容量	200g
入数	24本
JANコード	単品 8801073-411579 ケース 8801073-420786
ITFコード	1-8801073-420783
保存方法	直射日光、高温多湿を避け常温保存
ケースサイズ	310×173×210(mm)

標準栄養成分表(1食当たり)

熱量	300kcal
たんぱく質	4.0g
脂質	16.7g
炭水化物	33.3g
食塩相当量	4.7g

アレルギー情報

本品の原材料には下記のアレルギー物質(表示が義務付け及び推奨されているもの)が含まれています。



小麦



大豆

※本商品はえび、かに、そば、卵、乳成分、落花生、あわび、いか、いくら、カシューナッツ、さけ、さば、くるみ、ごまを含む製品と同じ設備で製造しております。

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルギー情報と製品パッケージに掲載されている内容が異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際には、手元の製品パッケージの表示でアレルギー情報をご確認ください。



ハラール認証取得済



調理・アレンジ例

